
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nová fáze exkluzivního projektu ve švýcarských
Alpách

Mezi majestátními horami a překrásnou přírodou leží malebné městečko v
kantonu Uri, které nabízí jen to nejlepší z horského života
ve Švýcarsku. Exkluzivní projekt zahrnuje 42 budov s až 500 apartmány,
šest 4* a 5* aparthotelů, nespočet obchodů a restaurací,
oceněné Michelinskou hvězdou. Celý projekt se nese
ve znamení udržitelnosti a úctě k přírodě s myšlenkou vybudovat exkluzivní
bydlení v náruči švýcarské přírody.

Developer zahájil novou fázi projektu s celkem 24 apartmány

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

a penthouse apartmány. Díky Relloxu máte jedinečnou příležitost zařadit se
na čekací listinu, kde budete mít možnost si dle pořadí vybrat konkrétní
nemovitost.

Proč právě Švýcarsko?

Lyžování, golf, cyklistika, turistika. Kanton Uri představuje perfektní celoroční
destinaci! Městečko v kantonu Uri je ideálním výchozím bodem pro poznávání
Švýcarska. Navštivte Lucernské jezero, Curychu, hlavní město Bern a
prozkoumejte bohatou historii Švýcarska.

Další výhodou projektu je i vyjímka z podmínek zákona Lex Koller - to
znamená, že mezinárodní a švýcarští kupující mají stejná a neomezená práva
na získání nemovitosti.

Díky této výjimce si mohou cizinci, kteří nejsou švýcarskými státními
příslušníky, koupit nemovitost a využívat ho jako druhé bydlení.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nabídka nemovitostí ve Švýcarku

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-ve-svycarsku
https://relox.cz
https://relox.cz

